EDITAL DE COTAÇÃO SIMPLIFICADA

Processo: WS1756823592

Edital nº 053/2025

Objeto: Aquisição e Instalação de Equipamentos para Videowall em LED – Ambientes Internos

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público que fica prorrogada a data

de abertura, permanecendo inalteradas as demais condições do edital.

Onde se lê:

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 06/11/2025 - HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 15h00.

Leia-se:

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 10/11/2025 - HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 15h00.

São Paulo, 06 de Novembro de 2025.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ButanSign envelope ID: f2f7143f29f7c1ecb3409b80bf8d214f

Comunicado_de__Prorrogacao__Edital_053_2025_06112025_094737

Jose Yuri Caracas Alves
424.077.188-95

Código do documento
f2f7143f29f7c1ecb3409b80bf8d214f

Assinaturas

Jose Yuri Caracas Alves
jose.yalves@fundacaobutantan.org.br

Clayton Nivaldo da Silva
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br

Eventos do documento

06 Nov 2025, 09:47:37
Documento criado por: Jose Yuri Caracas Alves. Email: jose.yalves@fundacaobutantan.org.br.
DATE_ATOM: 2025-11-06T09:47:37-03:00

06 Nov 2025, 09:48:16
Documento assinado por: Jose Yuri Caracas Alves (Fundação Butantan) . Email:
jose.yalves@fundacaobutantan.org.br - IP: 2.17.42.99. DATE_ATOM: 2025-11-06T09:48:16-03:00

06 Nov 2025, 11:09:10
Documento assinado por: Clayton Nivaldo da Silva (Fundação Butantan) . Email:
clayton.silva@fundacaobutantan.org.br - IP: 23.41.246.229. DATE_ATOM:
2025-11-06T11:09:10-03:00

Hash do documento original
(md5) 1f6c3e085d7dc416900fd16ad3fbe635
(sha256) 5278d8045caae946034c7395ce3af8e9165d4836e84f08ff3eecdc671f0059e0

Este log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima.
Este documento está assinado e certificado por Butansign
Validar documento em: https://fundacaobutantan.org.br/assinaturas/confirmacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ButanSign envelope ID: f2f7143f29f7c1ecb3409b80bf8d214f

http://www.tcpdf.org

		https://fundacaobutantan.org.br
	2025-11-06T11:09:10-0300
	São Paulo
	f2f7143f29f7c1ecb3409b80bf8d214f
	PDF certificado digitalmente e exportado do ButanSign